
 

    Zámecká 66, Slavkov 

    Tel: 553 797 082 

E-mail: reditel@seniorcentrumslavkov.cz 

 

 

DOMOV PRO SENIORY SENIORCENTRUM SLAVKOV, p. o. 
 

PŘIJME ZAMĚSTNANCE na pracovní pozici 

 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
 

 

Pracovní poměr na dobu: určitou s výhledem na dobu neurčitou 

S místem výkonu práce: Domov pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 

Zámecká 66, 747 57 Slavkov 

 

Úvazek: 1 (37,5 hodin týdně) v nepřetržitém provozu (směny denní, 

noční, ranní i odpolední – dle rozpisu směn) 

 

Plat: 5. platová třída v souladu s příslušnými právními předpisy – 

nařízení vlády 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 

pozdějších předpisů; nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů – dle délky praxe od 21.000,- Kč 

 

 

Požadavky:  

− kvalifikace dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách – min. kurz pracovníka 

v sociálních službách 

− znalost zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

− bezúhonnost, plná svéprávnost, zdravotní způsobilost 

− koncepčnost, samostatnost, vstřícnost, spolehlivost, aktivní přístup k výkonu povolání 

− schopnost empatie a komunikace s klienty 

− schopnost týmové spolupráce 

− praxe v oboru výhodou 

 

 

Náplň práce: 

− poskytování přímé obslužné péče o osoby v pobytovém zařízení sociálních služeb: 

• nácvik jednoduchých denních činností, 

• pomoc při osobní hygieně a oblékaní 

• pomoc při manipulaci s přístroji, pomůckami, prádlem, 

• udržování čistoty a osobní hygieny klientů, 

• podpora soběstačnosti, posilování životní aktivizace, vytváření základních sociálních a 

společenských kontaktů a uspokojování psychosociálních potřeb obyvatel Domova 

 

 



 

Nabízíme: 

− zajímavou pracovní příležitost ve stabilní organizaci 

− odpovídající platové ohodnocení 

− 25 dnů dovolené 

− příspěvek na stravování z Fondu kulturních a sociálních potřeb a další výhody z tohoto 

fondu vyplývající 

− příjemné pracovní prostředí v Domově rodinného typu s menší kapacitou 

 

 

Nástup možný ihned. 

 

 

Přihlášku v podobě strukturovaného životopisu zasílejte nejlépe do 23. září 2021. 

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Šenková 

Telefon:  553 797 082 

E-mail:  reditel@seniorcentrumslavkov.cz 


